

Name of the Applicant Party	Bhartiya Manavadhikaar Federal Party
आवेदक दल का नाम	भारतीय मानवाधिकार फेडरल पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

8 Edit

03.07.2017

बिजनेस स्टैंडर्ड

04.07.2017

PUBLIC NOTICE

This is for Notice of the General Public that a political party is proposed to be registered by the name of Bhartiya Manavadhikaar Federal Party. The office of party located at 154 Raj Chambers, Alibhai Premji Marg, Grant Road, Mumbai -07 This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as political party under section 29A of the Representation of the People Act 1951, name and address of office bearers of the party are as follows:-
 President -Sunny Shah, at2, Devidas Mansion, Dinbai Petit Street, Grant Road, Mumbai-07, Gen Secty- Sheetal Mohite at 6/14, BDD Chawl No-6, Sakhu-bai Mohite Marg, Mumbai-13, Joint Secretary-Sadhna Sonawane, at T-1,Mun, B. No -15, A), Hemant Manjrekar Marg, Sardar Nagar, Mumbai-22, Treasurer - Adv Kishor Mehta at 605, Happy Home Comp Tower Chsl, Borivali Mumbai-92, CEO - Rukshana Merchant, at 102, Panchratna Apartment, Chulna Road, Vasai, Palghar 401202. If any one has any objection to the registration of Bhartiya Manavadhikaar Federal Party they may send their objection with reasons there to the Secretary(Political Party)Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001, Within 30 days of the Publication Notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल भारतीय मानवाधिकार फेडरल पार्टी, के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय १५४ राज चेंबर अलीभाई प्रेमजी मार्ग, ग्रांट रोड मुंबई ०७में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम १९५१ की धारा २९क के अधिन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है पार्टी के पदाधिकारियों के नाम पता नीचे दिये गए है :- अध्यक्ष सनी शाह, २ देवीदास मेशन, दीनबाई पेटीट स्ट्रीट, ग्रांट रोड, मुंबई - ०७ महासचीव शीतल मोहिते, ६/१४ बीडीडी चाल नं ६,सखुबाई मोहिते मार्ग मुंबई-१३ संयुक्त सचिव साधना सोनावणे, टी १ म्युनी बी. क्र १५ए, हेमंत मांजरेकर मार्ग, सरदार नगर मुंबई -२२ कोषाध्यक्ष किशोर मेहता ६०५हेप्पी होम कॉम्पलेक्स टॉवर,शिंपोली बोरीवली, मुंबई -९२ मुख्य कार्यकारी अधिकारी रूकखसाना मर्चन्ट,१०२ पंचरतना अपार्टमेंट, चुलना रोड माणीकपूर,पश्चिम वसई,पालगर-०२ यदि किसी को भारतीय मानवाधिकार फेडरल पार्टी, के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ती हो तो वो अपनी आपत्ती इस के कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड,नई दिल्ली-११०००१ को इस सूचना के प्रकाशन के ३०दिनों के भीतर भेजे।

Last date for filing objection, if any: 15.08.2017